Universitätsbibliothek Wuppertal

Totius Latinitatis lexicon

secundum tertiam editionem, ..., correctum et auctum labore variorum

Forcellini, Egidio

Schneebergae, 1831

Titelblatt

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1620](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1620)

**TOTIUS LATINITATIS
LEXICON**

CONSILIO ET CURA

JACOBI FACCIOLATI

OPERA ET STUDIO

AEGIDII FORCELLINI

ALUMNI SEMINARII PATAVINI LUCUBRATUM.

SECUNDUM TERTIAM EDITIONEM,

CUJUS CURAM GESSIT

JOSEPHUS FURLANETTO

ALUMNUS EJUSDEM SEMINARII,

CORRECTUM ET AUCTUM

LABORE VARIORUM.

EDITIO IN GERMANIA PRIMA

CUM PRIVIL. REG. SAXON.

TOMUS SECUNDUS.

SCHNEEBERGAE

SUMPTIBUS ET TYPIS C. SCHUMANNI.

MDCCCXXXI.

TOTIUS LATINITATIS

ALEXANDER

CONSILIO ET CURA

JACOBI FACCIOLATI

OPERA ET STUDIO

VEGIDII FORCELLINI

ALIIQUE SAEVAE PATRIAE CIRCUMSTANTIAE

SECUNDUM TERTIAM EDITIONEM

CELEB. CENAE GESSIT

JOSEPHUS FURLA NETTO

ALIIQUE SAEVAE PATRIAE CIRCUMSTANTIAE

CORRECTUM ET AUCTUM

LABORE VARIORUM

EDITIO IN GERMANIA PRIMA

CUM GRAMM. REG. SYLON

TOMUS SECUNDUS

SCHNEIDERGAE

SEMPITERNUS ET TITUS G. SCHNEIDERGAE

MDCCCXXI

D Littera, pro mutarum, ponitur, ut Th... in b, ut duellum... bet etiam cog... 1, 4, 16. Hinc... sum fuit, et... sive legitur in... ni sapissime d... pturae vitia nat... concessit Drak... ? Item cum r... nus, quod illu... [Non minus a... apud Fest. pro... pro Medicat... lacryma (dang... meditor ex p... serunt olim od... us V. Gron. a... us Decium si... quod mendoso... Decimum inter... potius, non pra... lis Imperatoru... genta significat... quo factum es... plorum errore... conjungerentur... posit. ad mu... cepto b, ut... tiam retineri... vocibus comp... et eo, in ant... simplicibus c... Amph. 1, 1, 2, 6, 42. To... 1, 20. Age, congerit Mur... teres, ut est... bis d ultimam... vitandi: quod... rostrata, qua... eim (apud G... pugnando; et... XII. Tab. esto... habet Paul. et... D et R, prae... lus de et re... apud Drak. u... p. 533. ed Lip... accidere, con... 43, 6. Victor... sissime Cl. et... ptura Long... 52. pro SED... Drak. et Euse... 55. Similiter... Pia. 11, 20. que librarii sa... dederunt vel c... elae, eorum... 28, 25.1 DAAE et D... Scythia, sup... Pia. 6, 17, 1... A. 8, 728. I... tus Araxes. I... antiquis codic... quibus Daci... contra metri... Prod. c. Sym... Sarmata, Va... apud Lucan... habere negat... 48, 5. et ad... e semper cor... V. DACUS. I... "DABA" v... 13, 4, 7. Jul... bus saporibus... balen. Bail... DACIA, as... Mer. et Or... Tom. 1